
Uitslagen Open beker Grasbaanraces 2009 
 

50cc   Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 146 Jeffrey Buis Steenwijkerwold 9 9 9 27  1 
2 17 Leon Stolte Nieuwleusen 8 8 8 24  2 
3 12 Margriet Diever Wolvega 7 7 7 21  3 
4 7 Mike Stummel Meppel 6 6 6 18  4 
5 55 Levi Gort  Dedemsvaart 5 5 5 15  5 
          
65 cc   Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 3 Sander Hofstede Staphorst 9 9 9 27  1 
2 4 Michel Vogelzang Staphorst 8 8 8 24  2 
          
Bromfiets Standaard  Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 15 Lambert Veltman Paasloo 9 9 9 27  1 
2 37 Roland Wobben Rouveen 8 8 7 23  2 
3 93 Lambertho Jansen Staphorst 7 7 8 22  3 
4 27 Henri Konterman Staphorst 6 6 X 12  4 
5 46 Klarenzo van Elp Staphorst X 5 6 11  5 
          
Bromfiets Sport  Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 15 Lambert Veltman Paasloo 9 9 9 27  1 
2 25 Jarno de Boer Meppel 8 7 8 23  2 
3 3 Feike Zeldenrust Wyckel 7 8 7 22  3 
4 24 Louis van Zanden Meppel 4 5 6 15  4 
5 13 Stefan Krul Nieuwleusen 3 3 5 11  5 
6 1 Jan Beishuizen Nieuw Buinen 5 5 X 10  6 
7 5 Hans Gebben Staphorst 6 4 X 10  7 
8 88 Kevin Miulder Nieuwleusen X X X 0  8 
          
85 cc Kleine wielen  Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 6 Ian van der Kolk Rouveen 9 9 9 27  1 
2 11 Roy Bloemert Staphorst 8 7 8 23  2 
3 48 Brandon Dogger Vroomshoop 7 8 7 22  3 
4 8 Jorn Schra Staphorst 6 6 6 18  4 
5 71 Lennart van der Horst Zwolle 5 5 5 15  5 
6 4 Mandy Vogelzang Staphorst 4 4 3 11  6 
7 28 Jarno Zandbergen Den Ham 3 3 4 10  7 
          
85 cc Grote wielen  Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 6 Ian van der Kolk Rouveen 9 9 9 27  1 
2 121 Ralph Slager Zwolle 8 8 8 24  2 
3 103 Wouter Compagner Nieuwleusen 7 7 7 21  3 
4 15 Wessel Bisschop Staphorst 6 6 6 18  4 
5 11 Roy Bloemert Staphorst 5 5 5 15  5 
6 94 Martin de Witte Staphorst 4 4 4 12  6 
7 12 Raymond Ubak Staphorst 3 3 3 9  7 
          
MX2B   Punten in series Finale  
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e Totaal A B C Plaats 

1 11 Erik van der Haar Staphorst 9 9 18 1   1 
2 103 Julian Dargt Nijeveen 9 7 16 2   2 
3 76 Gerwin Heuver Lemele 6 8 14 3   3 
4 81 Adriaan de Jong Wolvega 9 7 16 4   4 



5 67 Henk Balder Staphorst 8 8 16 5   5 
6 151 Ramon Mijnheer Nieuwleusen 7 5 12 6 2  6 
7 8 Dylan Schra Staphorst 8 8 16 7   7 
8 171 Jeffrey ten Kate Nieuwleusen 6 4 10 8 1  8 
9 97 Alwin Boer Noorwolde 8 9 17 9   9 
10 71 Mike Gerrits Vroomshoop 7 9 16 10   10 
11 12 Harwin Lier Staphorst 1 6 7  3  11 
12 82 Tim Willem Mulder Lippenhuizen 5 3 8  4  12 
13 389 William Gerrits Vroomshoop 3 6 9  5  13 
14 53 Mathijs Wetering Lemele 6 5 11  6  14 
15 41 Bob Holterman Meppel 5 4 9  7  15 
16 7 Gert Hofman Nunspeet 7 7 14  8  16 
17 80 Roel de Vries Wolvega 3 5 8  9  17 
18 101 Justin Hendriks Dalfsen 2 6 8  10  18 
19 126 Joek Boverhof Ansen 4 3 7   1 19 
20 65 Henk Jan Lowijs IJhorst 4 1 5   2 20 
21 14 Martin van Dorth Dalfsen X 2 2   3 21 
22 122 Frans Mussche Staphorst 5 X 5   4 22 
23 3 Jan Hattem Staphorst 3 4 7   5 23 
24 31 Roelof Huisman Staphorst 4 3 7   6 24 
25 74 Raymon Ritchey Meppel 2 2 4   7 25 
26 10 Richard Huisman Staphorst 2 1 3   8 26 
27 125 Guillaume Vogelzang Staphorst 1 1 2   9 27 
28 89 Wim Lonsain Staphorst 1 2 3   10 28 
           

MX2A   Punten in series Finale  
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e Totaal A B Plaats 

1 3 Erwin Mulder Koekang 9 8 17 1  1 
2 88 Klaas Hofstede Staphorst 9 9 18 2  2 
3 13 Cyriel van Steden Witte Paarden 8 9 17 3  3 
4 15 Hans Gebben Staphorst 7 6 13 4  4 
5 11 Erik van der Haar Staphorst 6 8 14 5  5 
6 191 Emiel Nooter Nieuwleusen 8 5 13 6  6 
7 35 Robin Nijkamp Daalerveen 5 7 12 7  7 
8 161 Stefan Schra Rouveen 5 7 12 8 1 8 
9 141 Karl Timmermna Staphorst 6 6 12 9 2 9 
10 130 Wietze Bijker Nieuwleusen 7 5 12 10  10 
11 103 Julian Dragt Nijeveen 4 4 8  3 11 
12 8 Dylan Schra Staphorst 4 3 7  4 12 
13 171 Jeffrey ten Kate Nieuwleusen 3 3 6  5 13 
14 41 Bob Holterman Meppel 2 1 3  6 14 
15 151 Ramon Mijnheer Nieuwleusen 2 4 6  7 15 
16 67 Henk Balder Staphorst X 2 2  8 16 
17 53 Mathijs Wetering Lemele 3 1 4  9 17 
18 122 Frans Mussche Staphorst 1 2 3  10 18 
          

Off Road  Punten in series Finale Plaats 
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e Totaal A B  

1 10 Henk Kooiker Staphorst 8 7 15 1  1 
2 9 Albert Veurman Wanneperveen 9 8 17 2  2 
3 12 Henk Mussche Staphorst 7 9 18 3  3 
4 127 Albert Bisschop Staphorst 5 9 14 4  4 
5 2 Johnny Flobbe Wilhelminaoord 6 7 13 5  5 
6 93 Lambertho Jansen Staphorst 9 6 15 6  6 
7 112 Bert Krale Rouveen 8 8 16 7  7 
8 55 Eddy Brakke Dedemsvaart 6 6 12 8  8 
9 49 Henk Lowijs IJhorst 5 5 10 9 1 9 
10 100 Luuk Hoeve Rouveen 4 3 7 10 2 10 
11 5 Jan Tippe Staphorst 1 4 5  3 11 
12 32 Jan Hattem Staphorst  3 5 8  4 12 
13 267 Hendriko Mansier De Wijk   7 4 11  5 13 



14 13 Robert Holterman Wanneperveen  3 1 4  6 14 
15 7 Gerrit ten Kate Nieuwleusen 4 2 6  7 15 
16 3 Roelof Huisman Staphorst 2 3 5  8 16 
17 61 Rik Domine Staphorst 2 2 4  9 17 
18 24 Frits Biersma Steenwijk 0 1 1  10 18 
19 54 Raymon Peelen Emst 1 0 1   19 
20 1 Patrick Vlierman Meppel 0 0 0   20 
21 74 Harjan Mulder Staphorst 0 X 0   11 
          

MX1B + MX3B  Punten in series Finale  
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e Totaal A B Plaats 
1 14 Jan Vogelzang Meppel 9 9 18 1  1 
2 7 Anne Breemer Wijckel 8 8 16 2  2 
3 127 Albert Bisschop Staphorst 5 7 12 3  3 
4 179 Robin Geertman Zwartsluis 7 7 14 4  4 
5 10 Henk Kooiker Staphorst X  6 6 5 1 5 
6 121 Henk Mussche Staphorst 6 5 11 6  6 
7 68 Bert Krale Rouveen 7 9 16 7  7 
8 655 Tamme Meintsma Dokkum 4 3 7 8 2 8 
9 515 Edwin Stoeten Darp 8 5 13 9  9 
10 9 Sjoerd Broekert Veeningen 9 8 17 10  10 
11 24 Richard Kleine Meppel 5 4 9  3 11 
12 204 Geert Breemer Wijckel 0 6 6  4 12 
13 94 Jan de Witte Staphorst 3 3 6  6 13 
14 93 Lambertho Jansen Staphorst 1 2 3  7 14 
15 11 Bernard Vogelzang Staphorst 4 1 5  8 15 
16 55 Eddy Brakke Dedemsvaart 6 4 10  9 16 
17 367 Henrico Mansier De Wijk 2 2 4  10 17 
18 3 Roelof Huisman Staphorst 3 X 3   18 
19 4 René Palm Meppel 2 1 3   19 
          

MX1A + MX3A  Punten in series    
Nr Rijnr Naam Woonplaats 1e 2e 3e Totaal  Plaats 
1 11 Klaas Hofstede Staphorst 8 9 8 25  1 
2 6 Jan Winter Hellendoorn 7 8 9 24  2 
3 179 René Geertman Zwartsluis 9 X 7 16  3 
4 14 Jan Vogelzang Meppel 3 6 6 15  4 
5 161 Stefan Schra Rouveen 6 5 4 15  5 
6 8 Jarno van Lente Lemelerveld 1 7 5 13  6 
7 35 Robin Nijkamp Daarleerveen 4 4 3 11  7 
8 191 Emiel Nooter Nieuwleusen 5 3 2 10  8 
9 121 Henk Mussche Staphorst 5 2 1 5  9 
 


